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मखु्यमन्त्री छारवतृ्ति नामावली प्रकाशन सम्बन्त्धी सूचना। 
(प्रकात्तशत मममत: २०८२/१०/०७ गते) 

 

यस लतु्तम्बनी प्राववमधक ववश्वववध्यालय, इत्तन्त्िमनयरिङ तथा सूचना प्रववमध अध्ययन संस्थान अन्त्तगगत शैत्तिक सर २०८२/०८३, 
B.Tech in Civil Engineering, B.Tech in IT Engineering, B.Tech in CS & AI, ि B.Tech in IT कायगक्रमको प्रवशे 
पिीिा उिीर्ग गिी मखु्यमन्त्री छारवृत्तिका लामग िीतपूवगक फािम भरि आवश्यक कागिात सवित पेश गिेका आवदेकिरुमध्य े
छनौटमा पिेका आवदेकिरुको योग्यताक्रम अनसुािको नामावली, छारवृत्ति समममतको मममत २०८२/१०/०७ गतेको मनर्गय 
अनसुाि प्रकात्तशत गरिएको छ l  

कायगक्रम: B. Tech in Civil Engineering  

SN Entrance Exam Roll No. Full Name 

1 1210048 Janak Khadka 

2 1210032 Dipesh Shahi 

3 1210069 Pawan Tharu 

4 1210080 Ram Mahesh Chamar 

5 1210010 Arjun Khatri 

6 1210034 Dipesh Gautam 

     
कायगक्रम: B. Tech in IT Engineering  

SN Entrance Exam Roll No. Full Name 

1 1220026 Nirajan Malla 

2 1220049 Swastika Parajuli 

3 1220017 Hira Prasad Poudel 

4 1220043 Smriti CN 

5 1220004 Anurag Basu Rasaili 

6 1220025 Niraj Chaudhary 

     
कायगक्रम: B. Tech in CS&AI  

SN Entrance Exam Roll No. Full Name 

1 1230033 Siddharth Yogi 

2 1230037 Sudip Sagar Acharya 

3 1230019 Niraj Dangaura 

4 1230025 Rachit Chaudhary 

5 1230018 Newton Joshi 

6 1230008 Himal Sapkota 
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कायगक्रम: B. Tech in IT  

SN Entrance Exam Roll No. Full Name 

1 1240017 Jeete Tharu 

2 1240027 Prakash Tamoli 

3 1240020 Mirnal Chaudhary 

4 1240014 Garima Chand 

5 1240023 Namrata Chaudhary 

6 1240032 Ramesh BK 

 
 
 
 
 
 

......................... 
डा. मनिि के.सी.  

अध्यि, छारवतृ्ति समममत  


